
Dettol antibakteriální sprej 500ml. MR Citron

» Úklid a drogérie » Dezinfekce » Úklid

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

12.4.2025 13:44
1/1

Značka Dettol 
Kód zboží 985-30450520 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dettol Power & Fresh antibakteriální víceúčelový sprej –
Citron & limeta. Tekutý antibakteriální přípravek na
povrchy ve spreji. Udělejte více pro hygienicky čistou
domácnost a používejte antibakteriální víceúčelový sprej
Dettol Power & Fresh*, který čistí a dezinfikuje plochy ve
vaší domácnosti. Tento přípravek má trojí čisticí sílu
(mastnota, připálené potraviny a nečistoty v koupelnách)
a je určen pro každodenní silné znečištění. Zároveň ničí
99,9 % bakterií a virů**. Také zanechává svěží vůni.
Vhodný na kuchyňská prkénka, dětské židle, přebalovací
podložky, lednice, odpadkové koše, dřezy, koupelny a
vodovodní kohoutky. Není vhodný na okna, zrcadla,
tkaniny, barvené a lakované povrchy. Nepoužívejte s
detergenty či jinými dezinfekčními látkami! Zamezte
kontaktu s dětskými plastovými láhvemi, které mohou
popraskat, pokud se sterilizují parou.

Dostupnost: vice>10ks
Popis
Dettol antibakteriální sprej na povrchy

- Typ: mechanický rozprašovač
- Vůně: citron
- Vhodný na: kuchyňská prkénka, dětské židle,
přebalovací podložky, lednice, koše, dřety, koupelny,
apod.
- Nepoužívat na: okna, zrcadla, tkaniny, barevné a
lakované povrchy
- Zničí 99,9 % bakterií a virů
- Jemný
- Efektivní
- Neobsahuje bělidla
- Balení: 500 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/dettol

